UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 2929 /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Quảng Nam,  ngày 16   tháng   9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ đi công tác tại Nhật Bản

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 793/SCT-TCCB ngày 12/9/2011;

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 163/TTr - SNgV ngày 13 tháng 9 năm 2011 về việc cử cán bộ đi công tác tại Nhật Bản,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Hồng Vân (Sinh ngày: 07/7/1952; Mã ngạch: 01.002), Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Quảng Nam tham gia đoàn tham quan khảo sát về “Tiết kiệm năng lượng” tại Nhật Bản theo Công văn số 8228/BCĐ-TKNL ngày 06/9/2011 của Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả - Bộ Công Thương:

Thời gian: từ ngày 08/11/2011 đến ngày 17/11/2011;
Kinh phí: toàn bộ kinh phí của chuyến đi do phía Nhật Bản đài thọ.
Điều 2. Ông Nguyễn Hồng Vân có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và báo cáo kết quả chuyến công tác bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan và ông Nguyễn Hồng Vân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, ĐN.

D:\QuocAn\LT-LS2011\DOAN RA\QUYET DINH\QuyIII\
(
Ong NguyenHongVan - SCT di Nhat.doc
)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                  CHỦ TỊCH
Đã ký
               Lê Phước Thanh